Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2

г. Карабаша»

ПРИКАЗ

От "24"декабря № 205

О профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

 В целях изучения учащимися МКОУ «СОШ № 2» Правил дорожного

движения, а также предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику дорожно-транспортного

травматизма в МКОУ «СОШ № 2» заместителя директора по воспитательной

работе Ивашко В. В.

2.         Продолжить работу отряда «Юные инспекторы дорожного

движения». Назначить руководителем отряда учителя начальных классов

Быстрянцеву С. В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ____________________________________ Е. И. Голотина